



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Centrum Personale A/S

Frederiksberg Allé 35, 1820 Frederiksberg

CVR-nr. 11 78 35 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

---

Kirsten Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Centrum Personale A/S Frederiksberg Allé 35 1820 Frederiksberg
	CVR-nr.: 11 78 35 97
	Stiftet: 12. december 1987
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Sand Andersen Kirsten Andersen Henrik Sørensen
<b>Direktion</b>	Kirsten Andersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Centrum Personale Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i vikarvirksomhed og personaleledelse.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.290 t.kr. mod 22.950 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.290.331</b>	<b>22.950</b>
2 Personaleomkostninger	-16.181.690	-22.307
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.247	-36
<b>Driftsresultat</b>	<b>79.394</b>	<b>607</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-13.734	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.660</b>	<b>579</b>
5 Skat af årets resultat	-1.027	-143
<b>Årets resultat</b>	<b>64.633</b>	<b>436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	64.633	436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.633</b>	<b>436</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	64.652	90
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>64.652</u>	<u>90</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.069	36
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.069</u>	<u>36</u>
8	Deposita	160.841	161
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.841</u>	<u>161</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>257.562</u></b>	<b><u>287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.553.857	2.757
	Udskudte skatteaktiver	4.543	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.558.400</u>	<u>2.757</u>
	Likvide beholdninger	1.922.451	144
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.480.851</u></b>	<b><u>2.901</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.738.413</u></b>	<b><u>3.188</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
9	Virksomhedskapital	500.000	500
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	64.633	436
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>564.633</b>	<b>936</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	13
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>13</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	0	165
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	165
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	518
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.820	117
	Anden gæld	4.130.960	1.414
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.173.780	2.074
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.173.780</b>	<b>2.239</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.738.413</b>	<b>3.188</b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500	0	1.101	1.601
Udloddet udbytte	0	0	-1.101	-1.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	436	436
Egenkapital 1. januar 2020	500	0	436	936
Udloddet udbytte	0	0	-436	-436
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	65	65
	<b>500</b>	<b>0</b>	<b>65</b>	<b>565</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

I regnskabsåret er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensationer modtaget i forbindelse med COVID-19. Denne kompensation anses som værende en særlig post, og består af kompensation for faste omkostninger.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	71.472	0
	<u>71.472</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	71.472	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>71.472</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	15.011.380	20.613
Pensioner	1.042.183	1.528
Andre omkostninger til social sikring	128.127	166
	<u>16.181.690</u>	<u>22.307</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>35</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivning på udviklingsprojekter	25.887	26
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.360	10
	<u>29.247</u>	<u>36</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	13.734	28
	<u>13.734</u>	<u>28</u>



## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.820	117
Årets regulering af udskudt skat	-16.793	26
	<b>1.027</b>	<b>143</b>
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	129.437	65
Tilgang i årets løb	0	64
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>129.437</b>	<b>129</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-38.898	-13
Årets afskrivninger	-25.887	-26
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-64.785</b>	<b>-39</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>64.652</b>	<b>90</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	400.180	400
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>400.180</b>	<b>400</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-364.751	-354
Årets afskrivninger	-3.360	-10
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-368.111</b>	<b>-364</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>32.069</b>	<b>36</b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	160.841	161
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>160.841</b>	<b>161</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>160.841</b>	<b>161</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	435.608	1.101
Udloddet udbytte	-435.608	-1.101
Udbytte for regnskabsåret	64.633	436
	<b>64.633</b>	<b>436</b>

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centrum Personale Holding ApS, CVR-nr. 21146773 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 170 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


